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The General Assembly of the Commonwealthof Pennsylvania
herebyenactsas follows:

Section 1. Section21, act of May 25, 1945 (P. L. 1050), known
as the “Local Tax Collection Law,” is amendedby addingat the end
thereof, a new subsectionto read:

Section 21. Collection of Taxes by Suit._* * *

(c) In addition to the fine or imprisonmentpi~videdby subsection

(b) of section 7.1, act of June 26, 1931 (P. L. 1379), any person

violating subsection(a) of section7.1 of saidactshall be liable in a

civil action or actionsto any tax collector or taxing district in an

amountequalto the taxesthat saiddistrict would haveimposedupon

such propertyduring the time it was erroneouslylisted as exempt,

togetherwith interestat the rateof six per centumper annum.In

caseof a disputeas to the assessmentthatwould haveappliedfrom

time to time, the sameshall be determinedby the courtwithout pro-ET
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ceedingsby the board.

APPROVED—The22d day of November,A. D. 1967.

RAYMOND P. SHAFER

No. 262

AN ACT

HB 1619

Amendingthe act of May 9, 1949 (P. L. 908), entitled “An act relating to collection
of taxeson real property,limiting the time for commencingsuit to enforcepersonal
liability for such taxes,” extending the time within which actions must be com-
mencedin certain cases.

The General Assembly of the Commonwealth of Pennsylvania
herebyenactsas follows:

Section 1. Section1, actof May 9, 1949 (P. L. 908),entitled “An
act relatingto collection of taxeson real property, limiting the time
for commencingsuit to enforcepersonalliability for such taxes,” is
amendedto read:

Section 1. Every suit hereafterbrought to enforcepersonallia-
bility of an owner of real propertyfor taxesassessedagainstsuch
real propertyby any political subdivisionshallbe commencedwithin



538 Act Nos. 262-263 LAWS OF PENNSYLVANIA.
five years after the date suchtaxesbecomedueandnot thereafter:

Provided,however,Thatactionsbroughtunderthe provisionsof sub-ET
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section (c) of section 21 of the act of May 25, 1945 (P. L. 1050)

,

known as the “Local Tax Collection Law,” maybe commencedwithin

oneyearof the discoveryof the conveyancegiving riseto the action

without regardto the dateof the conveyance.

APPROVED-The22d dayof November,A. D. 1967.

RAYMOND P. SHAFER

No. 263

AN ACT

HB 221

Amendingthe act of June26, 1931 (P. L. 1379), entitled “An act creatingin counties
of the third class a board for the assessmentand revision of taxes; providing for
the appointmentof the membersof such board by the county commissioners;pro-
viding for their salaries,payableby the county; abolishing existing boards; defining
the powersanddutiesof such 1 board;regulatingtheassessmentof persons,property,
and occupationsfor county, borough, town, township, school and poor purposes;
authorizing the appointment of subordinateassessors,a solicitor, engineers,and
clerks; providing for their compensation,payableby such counties; abolishing the
office of ward, borough,andtownship assessors,so far as the making of assessments
and valuationsfor taxation is concerned;and providing for the acceptanceof this
act by cities,” further regulatingthe assessmentof real property in cities.

The General Assembly of the Commonwealthof Pennsylvania
herebyenactsas follows:

Section1. Section19, act of June26, 1931 (P. L. 1379), entitled
“An actcreatingin countiesof the third classa bàardfor theassess-
mentandrevisionof taxes;providingfor the appointmentof themem-
bersof suchboard by the county commissioners;providingfor their
salaries,payableby the county; abolishingexistingboards;defining
the powersand duties of suchboard; regulating the assessmentof
persons,property,and occupationsfor county,borough,town, town-
ship, schooland poor purposes;authorizing the appointmentof sub-
ordinate assessors,a solicitor, engineers,and clerks; providing for
their compensation,payable by such counties, abolishing the office
of ward, borough,and township assessors,so far as the making of
assessmentsand valuationsfor taxation is concerned;andproviding
for the acceptanceof this actby cities,” is amendedto read:

Section 19. Any city in any county wherein such a board is
1 “boards” in original.


